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Equipo de Trabajo

Nombre

Cargo que ocupa

Correo electrénico

Responsabilidades

David Acosta

Director de Planificacién, Procesos y Tecnologia

dacosta@comunica.ec

Coordinar las fases del proceso de rendicién de
cuentas de la empresa y de los medios de
comunicacion social, de acuerdo con lo establecido
por el CPCCS

Ana Maria Lépez

Directora Administrativa y de Talento Humano

alopez@comunica.ec

Brindar la informacion necesaria en el dmbito de
sus competencias

Franklin Narvaez

Director Financiero

fnarvaez@comunica.ec

Brindar la informacion necesaria en el ambito de
sus competencias

Camilo Ponce

Director de Comunicacion

cponce@comunica.ec

Apoyar en las gestiones a realizarse para la
rendicion de cuentas

Alejandra Legarda

Jefe de Programacidn y Transmision

mlegarda@comunica.ec

Consolidar y preparar la informacién del formulario
y el informe de Rendicién de Cuentas de Ecuador TV
y Publica FM

Fernando
Mendoza

Jefe de Contenidos

fmendoza@comunica.ec

Consolidar y preparar la informacién del formulario
y el informe de Rendicién de Cuentas de El
Telégrafo

Melissa Salazar

Especialista de procesos

msalazar@comunica.ec

Consolidar y registrar la informacidén del formulario
del informe de Rendicidn de Cuentas de la Empresa
en la plataforma del CPCCS

@ San Salvador E6-49 y Eloy Alfaro, Quito 170518 & www.comunica.ec &=
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